Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

11.10.2023 № 671

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
русскому языку

В соответствии с приказом Департамента муниципальных учреждений
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-
2024 учебном году» от 29.08.2023 г. № 394, письма Департамента
муниципальных учреждений от 25.09.2023 № 243.1-2023/Исх-3.01.1-3-309,
приказа МБОУ СОШ № 1 от 06.09.2023 г. № 540 «О проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в МБОУ
СОШ № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку (далее -  Олимпиада) (приложение 1).
2. Объявить благодарность:
2.1 победителям и призерам Олимпиады.
2.2 педагогам, подготовившим победителей и призеров Олимпиады

(приложение 2);
3. Специалисту по кадрам Замалеевой Т.Я. ознакомить педагогов с

приказом в срок до 13 октября 2023 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР, Чернову И.Ю.

Директор МБОУ СОШ № 1 В.В. Мещуров
- А

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 1

от 11.10.2023 г. №671

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Попов Николай Николаевич 4 17 Призер
Мелкомукова Варвара Захаровна 4 16 Призер
Ваганова Злата Дмитриевна 4 15 Участник
Кожан Линда Алексеевна 4 15 Участник
Нюрнберг Эмилия Александровна 4 13 Участник
Агейчик Анастасия Николаевна 4 12 Участник
Лучка Алеся Романовна 4 11 Участник
Белоконь Екатерина Александровна 4 10 Участник
Бежовский Сергей Сергеевич 4 7 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Горшкова Юлия Ивановна 5 44 Победитель
Кордюкова Диана Александровна 5 42 Призер
Войцехович Александра Николаевна 5 39 Призер
Подвинцев Михаил Андреевич 5 32 Участник
Усанина Владислава Владимировна 5 29 Участник
Урсаки Никита Олеговна 5 22 Участник
Черепанов Ярослав Андреевич 5 20 Участник
Юнусова Злата Андреевна 5 19 Участник
Шефер Карина Александровна 5 18 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Симонова Мария Андреевна 6 30 Победитель
Гачегова Мила Александровна 6 27,5 Призер
Нагаева Валерия Евгеньевна 6 23 Призер
Малыгина Софья Андреевна 6 22 Участник
Сергеева Ветта Валентиновна 6 20 Участник
Тарантина Мария Владиславовна 6 16 Участник
Левченко Алина Андреевна 6 14 Участник
Жуков Данил Андреевич 6 10 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Мальцев Владислав Сергеевич 7 53 Победитель
Порошин Александр Иванович 7 40 Призер
Баженова Анастасия Игоревна 7 36 Призер
Сальникова София Алексеевна 7 31,5 Участник
Югова Юлия Александровна 7 28,5 Участник
Симонова Ульяна Алексеевна 7 28 Участник
Леханова Софья Александровна 7 21 Участник
Кошелева Марина Владимировна 7 19,5 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Бородина Ксения Дмитриевна 8 62 Победитель
Коновалова Анастасия Александровна 8 60 Призер
Собянина Александра Евгеньевна 8 60 Призер
Углицких Дарья Витальевна 8 49 Участник
Шамарин Максим Сергеевич 8 36 Участник
Нюрнберг Ульяна Александровна 8 28 Участник
Трошина Дарья Юрьевна 8 27 Участник
Шеффер Александра Витальевна 8 27 Участник
Шефер Анна Константиновна 8 13 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Гачегова Дарья Дмитриевна 9 34 Победитель
Кичигин Степан Андреевич 9 32 Призер
Яборова Елизавета Сергеевна 9 27 Призер
Попова Вера Николаевна 9 24 Участник
Хохлова Татьяна Андреевна 9 22 Участник
Степченко Виктория Алексеевна 9 21 Участник
Кордюков Данил Александрович 9 18 Участник
Усанина Ксения Михайловна 9 18 Участник
Гайдамакин Максим Александрович 9 16 Участник
Собянина Анна Ивановна 9 16 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Поролло Наталия Евгеньевна 10 52 Победитель
Демидова Юлия Александровна 10 49 Призер
Собянина Елизавета Александровна 10 39 Призер

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Попова Ирина Сергеевна 11 50 Победитель
Кожан Полина Сергеевна 11 44 Призер
Собянина Алина Максимовна 11 33 Призер
Старовойтов Вячеслав Александрович 11 32 Участник

Приложение 2
к приказу МБОУ СОШ № 1

от 11.10.2023 г. №671

Педагоги, подготовившие победителей и призеров Олимпиады

Фамилия Имя Отчество Класс Статус Педагог
Попов Николай Николаевич 4 Призер Крутикова Александра

Григорьевна
Мелкомукова Варвара Захаровна 4 Призер У санина Любовь

Валентиновна
Горшкова Юлия Ивановна 5 Победитель Онопа

Ирина Федоровна
Кордюкова Диана Александровна 5 Призер Бычина Ольга

Валентиновна
Войцехович Александра Николаевна 5 Призер Бычина Ольга

Валентиновна
Симонова Мария Андреевна 6 Победитель Онопа

Ирина Федоровна
Г ачегова Мила Александровна 6 Призер Онопа

Ирина Федоровна
Нагаева Валерия Евгеньевна 6 Призер Митракова Татьяна

Егоровна
Мальцев Владислав Сергеевич 7 Победитель Митракова Татьяна

Егоровна
Порошин Александр Иванович 7 Призер Шотт Елена

Петровна
Баженова Анастасия Игоревна 7 Призер Митракова Татьяна

Егоровна
Бородина Ксения Дмитриевна 8 Победитель Бычина Ольга

Валентиновна
Коновалова Анастасия Александровна 8 Призер Бычина Ольга

Валентиновна
Собянина Александра Евгеньевна 8 Призер Бычина Ольга

Валентиновна
Г ачегова Дарья Дмитриевна 9 Победитель Митракова Татьяна

Егоровна
Кичигин Степан Андреевич 9 Призер Митракова Татьяна

Егоровна
Яборова Елизавета Сергеевна 9 Призер Онопа

Ирина Федоровна
Поролло Наталия Евгеньевна 10 Победитель Бычина Ольга

Валентиновна
Демидова Юлия Александровна 10 Призер Бычина Ольга

Валентиновна
Собянина Елизавета Александровна 10 Призер Бычина Ольга

Валентиновна
Попова Ирина Сергеевна 11 Победитель Митракова Татьяна

Егоровна
Кожан Полина Сергеевна 11 Призер Митракова Татьяна

Егоровна
Собянина Алина Максимовна 11 Призер Митракова Татьяна

Егоровна